
Výpis usnesení ze 14.zasedání Rady městyse Zlonice ze dne 20.07.2022 
 

Rada městyse Zlonice schválila: 

- program RMZ 14/2022 i s doplněním o bod “Navýšení kapacity školní družiny v ZŠ Zlonice, okres  

Kladno ze 120 na 150 žáků.” 

 

- podání žádosti o změnu projektu umístění zvonu před Památník Antonína Dvořáka ve Zlonicích.  

 

-a souhlasí s postupem proti firmě p.Steinberga ohledně namontování nefunkčních vodoměrů ve  

Zlonicích.    

 

-navýšení kapacity školní družiny v ZŠ Zlonice, okres Kladno ze 120 na150 žáků. 

 

-příspěvek na přípojku na kanalizaci do výše 50%, maximálně však 20 000,- k čp. 46 v k.ú. Tmáň.  

 

- výměnu bytu na adrese Zlonice, Pippichova 97.  

 

-a souhlasí se změnou nájemní smlouvy z fyzické osoby MUDr.Dulky Ĺubomíra na Practicus Medical  

s.r.o.   

 

- pronájem části pozemku 294/1v k.ú. Lisovice o výměře cca 243 m2 za částku 1000,- Kč/rok na dobu  

neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce.  

 

- finanční příspěvek na vybudování přípojky na kanalizaci k novostavbě RD na parc.č. 145/1ve  

Břešťanech do výše 50%, maximálně však 20 000,- Kč.   

 

- nákup skříněk do šaten Základní školy Zlonice.  

 

 


